
F201 «【投資家 ID】» 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、日興アイ・アール株式会社では個人投資家向け合同 IR説明会を以下の要領で開催いたします。 

 つきましては、ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、何卒ご来駕賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8月 8日（土） 【名古屋】 個人投資家向け合同 IR説明会 

◆開催日時 2015年8月8日（土） 13：30～15：30 （開場13：00） 

◆会場 ダイテックサカエ 6階クリエイトホール（名古屋市中区錦三丁目22番20号） 

◆プログラム 13：30 開会 

 13：35 会社説明① 株式会社ティア 

   代表取締役社長 冨安 徳久 氏 

  会社説明② ＯＣＨＩホールディングス株式会社 

   代表取締役社長 越智 通広 氏 

 15：15 お楽しみ抽選会 

 15：30 閉会 

 

◆参加費 無料 ※会場までの交通費は各自でご負担ください 

◆定員 150名 

◆申込方法 ・当ご案内用紙の裏面にある申込書による FAXでのお申込（FAX：03-3660-3527） 

 ・日興アイ・アールのホームページからのお申込（http://www.nikkoir.co.jp/kojin/index.html） 

◆申込締切 7月29日（水）到着必着 

 ※申込多数の場合は抽選となりますが、申込者全員に抽選結果をお送りいたします。 

◆問合せ先 日興アイ・アール（主催） 個人投資家向け IR説明会担当 

 ※TEL：03-3660-2102 （土、日、祝除く 9時～17時） 
 

 

 

 

※説明会開始時間の5分前までに受付をお済ませください。 

※説明会開始10分経過以降の入場はお断りする場合がございます。 また、資料につきましてもご用意出来ない場合がございますのでご了承ください。 

※説明会当日に配布される資料におきましては、説明会へ参加された方のみに配布いたします。資料のご請求にはお応えいたしかねますのでご了承ください。 

 

株式会社ティア 

（東証1部：2485） 
 

【本社所在地】〒462-0841 

名古屋市北区黒川本通３−３５−１ 

【URL】http://www.tear.co.jp/company/ 

【設立】1997年7月 

【上場】2006年6月 

【決算】9月 

【事業内容】 

当社は、葬儀会館「ティア」の多店舗展開および葬儀施行を

手がけています。「明瞭な価格体系による葬儀費用の明確

化」「徹底した人財教育によるサービスの向上」「ドミナント出

店による利便性の向上」を戦略の基本方針に、直営・フラン

チャイズ出店による徹底した差別化戦略を展開しています。

「日本で一番『ありがとう』と言われる葬儀社」を目指し、1 府

5県へ現在77店を展開中（2015年5月末現在）です。 

ＯＣＨＩホールディングス株式会社 

（東証１部：3166） 
 

【本社所在地】〒810-0071 

福岡市中央区那の津３−１２−２０ 

【URL】http://www.ochiholdings.co.jp/ 

【設立】2010年10月 

【上場】2010年10月 

【決算】3月 

【事業内容】 
当社ＯＣＨＩグループは、住宅資材・生活用品の流通事業と木材加工事業を軸に、

「建材事業」、「生活事業」、「加工事業」の三事業により、住生活のトータルサプライ

ヤー体制の確立に取り組んでまいりました。積極的なＭ＆Ａ戦略の展開で事業領域と

販売エリアの拡大を図り、「建材事業」及び「加工事業」は西日本中心の展開、「生活

事業」は東日本を中心に広域展開をしています。各事業拠点は地域密着サービスを

心掛け、各地域での高い販売シェアを確保するとともに、お客様からの高い信頼を頂

いております。おかげさまで昨年度は東京証券取引所市場第 1 部への指定替えを実

現し、また中部エリアでの建設・介護事業への参入をすることができました。今後も、中

部・関東エリアを重点にエリア展開をし、既存事業の深耕と事業領域の拡大を図ること

により、当社グループの持続的成長と企業価値の向上に努めて参ります。 

※プログラムの内容は変更されることがあります。 

 当日、説明をお聞きいただきアンケートにご協力いただいた皆様には、企業様よりお土産をご用意しております。 


